
ZARZĄDZENIE NR 363/2012
BURMISTRZA KRAPKOWIC

z dnia 17 września 2012 r.

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 39 ust. 1, art. 67 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia  1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (tekst jednolity w Dz. U. z 2010 roku Nr 102, poz. 651 ze 
zmianami) w wykonaniu uchwały Rady Miejskiej w Krapkowicach Nr XII/172/2012 z dnia 18 kwietnia 2012  roku 
w sprawie  wyrażenia  zgody  na zbycie nieruchomości w drodze przetargu zarządzam  co następuje : 

§ 1. Cenę wywoławczą nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży, stanowiącej działkę nr 130 z karty mapy 
5 o pow. 0,0757 ha, obręb Krapkowice, położonej przy ul. Limanowskiego, zapisanej w Księdze Wieczystej Nr 
OP1S/00061978/9 na rzecz  Gminy Krapkowice, ustaloną na kwotę 15.080,00 zł. przy ogłoszeniu pierwszego 
ustnego przetargu nieograniczonego zakończonego wynikiem negatywnym w dniu 14 września 2012 roku obniża 
się, ustalając ją na kwotę 7.540,00 zł. przy ogłoszeniu drugiego ustnego przetargu nieograniczonego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Gruntami,  Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Krapkowic 

Andrzej Kasiura

Id: 51DCB8F3-8331-443C-8378-0C6EACE7E13E. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




